УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 2018 года № W ________________

О внесении изменений в распоряжение Управления делами Правительства
Ленинградской области от 14 февраля 2018 года № 22 «Об утверждении плана

выполнения ремонтных работ для государственных
нужд Ленинградской области на 2018 год»

1. Внести изменения в распоряжение Управления делами Правительства
Ленинградской области от 14 февраля 2018 года №22 «Об утверждении плана
выполнения ремонтных работ для государственных нужд Ленинградской области на
2018 год» (далее - распоряжение №22), изложив приложение к распоряжению №22
«План выполнения ремонтных работ для государственных нужд Ленинградской
области на 2018 год» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Управляющий делами
Правительства Ленинградской^области

Приложение
к распоряжению Управления делами

Правительства Ленинградской области
от 14 февраля 2018года №22

(в редакции распоряжения Управления делами
Правительства Ленинградской области
от 18 года №

(приложение)

План выполнения ремонтны х работ для государственны х нужд Л енинградской
области на 2018 год

м
п/п Наименование работ, адрес объекта Сумма,

тыс. руб.
ул. Смольного д.З

1 Ремонтно-строительные работы 12 корпуса 5 567,1

2 Ремонтно-строительные работы кабинетов и коридоров 1 656,6

И ТО ГО 7 223,7

Суворовский пр., д. 67
1 Ремонтно-строительные работы в помещении 6Н-1, JT-1 IV 7 244,8

2 Ремонтно строительные работы в помещениях 12Н-6,7,53,54;
19Н-5
(Устройство прохода между зданиями пр. Суворовский 67 и ул.
Ярославская 4 на 2 этаже)

1 475,2

3 Ремонтно-строительные работы в помещениях 13Н-30-40;22Н-1;
23Н-1-5
(Устройство прохода между зданиями пр. Суворовский 67 и ул.
Ярославская 4 на 3 этаже)

3 544,6

4 Ремонтно-строительные работы в помещениях 13Н-101-104
(Организация зала ожидания в зоне Губернатора ЛО)

42 158,8

5 Ремонтно-строительные работы в помещениях 12Н-49,50 5 378,2

6 Ремонтно-строительные работы в помещениях 12Н-28,29,30 5 567,2

7 Ремонтно-строительные работы в помещениях 13Н-18,19,20 5 227,4

8 Ремонтно-строительные работы в помещениях 13Н-21,22,23 5 347,9

9 Ремонтно-строительные работы в помещениях 14Н- 85, 86, 87 2 634,4

К) Ремонтно-строительные работы в помещениях 13Н - 76-80, 82,83
(каб. 375)

5 874,3

11 Ремонтно-строительные работы в помещениях 12Н-44-47
(санузлы 2 эт., ул. Лафонская)

1 578,0

12 Ремонтно-строительные работы в помещениях 12Н-42,43 (санузлы
2 эт., ул. Лафонская)

1 426,0

13 Ремонтно-строительные работы в помещениях 14Н-68, 69
(санузлы 4 эт.. Суворовский пр. 67)

1 312,8

14 Ремонтно-строительные работы входной группы 3 688,1

15 Проектирование строительно-монтажных работ по фасаду здания
(главный вход)

4 000,0

16 Ремонтно-строительные работы в помещении 6Н-13, 15-17, 19-23,
25,28

1 394,5

17 Ремонтно-строительные работы в помещении 7Н-1, 2, 3, 4, 7, 9;
Л-3

1 575,5

18 Разработка дизайн-проекта интерьеров части нежилого
помещения 13Н-101-104

1 330,0

ИТОГО 100 757,7

Невский пр., д. 113/4
1 Ремонтно-строительные работы в помещениях 1-4 этажей (Л-8 1,11;

9-Н-1; 2-Н; 10-Н; 11 -Н; 12-Н; 13-Н; 14-Н)
11 079,5

ИТОГО 11 079,5

пл. Растрелли, д. 2 (Банк России)
1 Ремонтно-строительные работы в помещениях 4 и 5 этажей

Северного корпуса (147-165, 172-173, 182-234, 236-244)
79 119,2

И ТО ГО 79 119,2

Рижский пр., д. 16
I Ремонт помещений общего назначения 5 291,0

ИТОГО 5 291,0

г. Кингисепп, ул. Б. Советская, дом 17
1 Ремонтно-строительные работы в помещениях 1 -го этажа 8 134,5

ИТОГО 8 134,5

ул. Лафонская, дом 6 (МЦДС)
1 Проектные работы по устройству медпункта 700,0

1
aL Ремонтно-строительные работы в помещениях (14Н 100-110, 360,

389, 394)
5 694,4

И ТО ГО 6 394,4

ВСЕГО 218 000,0